
Р А С П О Р Е Д 

За полагање на колоквиуми во I-та (20–24.11.2023 год.) и II-та (09–

15.01.2023 год.) колоквиумска недела во зимскиот семестар од 

учебната 2023/24 година 

 

Предмет I колоквиум II колоквиум Семестар Просторија 
Општа и 

неорганска хемија I 
21.11. (10 ч.) 11.01. (10 ч.) I Амфитеатар 

Основи на 
инженерска 

техника I 
13.11. (12 ч.) 09.01. (12 ч.) I Амфитеатар 

Математика I 22.11 (10 ч.) 15.01. (10 ч.) I 
Предавална 

216 

Физика I 24.11 (10 ч.) 12.01. (10 ч.) I Амфитеатар 

Аналитичка хемија 24.11 (10 ч.) 15.01. (10 ч.) III 
Предавална 

216 

Органска хемија 20.11 (10 ч.) 10.01 (10 ч.) III 
Предавална 

216 

Физичка хемија 22.11 (10 ч.) 12.01 (10 ч.) III 

Амфитеатар  
(I колоквиум) 
Предавална 

216 
(II колоквиум) 

Технолошки 
операции 2 

20.11 (10 ч.) 10.01 (10 ч.) V Анекс 

 


